
Гкопйя ВЕРНА 
I Приказ №_ —

от‘2£‘ ^-20^-Г.

подпись _ __ ____________ —

О направлении на практику 
обучающихся филологического 
факультета

В соответствии с ОПОП, учебным планом и календарным графиком учебного 
процесса на 2023-2043 учебный год по направлению подготовки 7.45.03.01 Филология 
профиль «Отечественная филология (Русский язык и литература)», профиль 
«Отечественная филология (Молдавский язык и литература)», 

приказываю:

1. Направить на производственную (преддипломную) практику обучающихся 4 курса 
ФФ20ДР62РА1 (402), ФФ20ДР62МА1 (403) групп очной формы обучения с 11.05.2024г. 
по 24.05.2024г.:

Кафедра русского языка и межкультурной коммуникации 
ФФ20ДР62РА1 (402)

№ 
п/п Ф.И.О. студента Ф.И.О. руководителя практики

1 Бикир Антонина Витальевна доцент Кривошапова И.В.
2 Грудина Екатерина Константиновна

доцент Луговская Е.Г.3 Гугуберидзе Анастасия Зурабовна
4 Земляков Данила Константинович
5 Кирьякова (Продан) Надежда Александровна доцент Муссурова Е.Н.
6 Лапчук Алёна Александровна доцент Полежаева С.С.
7 Сливка Ирина Александровна доцент Кривошапова Н.В.
8 Усенко Александра Юрьевна профессор 11огорелая Е.А.

Кафедра молдавской филологии 
ФФ20ДР62МА1 (403)

№ 
п/п Ф.И.О. студента Ф.И.О. руководителя практики

1 Которобай Вера Петровна доцент Бешляга Е.К.

2 Бешляга Сильвия Олеговна доцент Попова В.Ф.



2. Провести защиту отчётов по практике 24.05.2024 г.

3. Общим руководителем практики назначить преподавателя кафедры русского языка и 
межкультурной коммуникации Потапову Е.В.

Проректор по ОП и МКО О.В. Еремеева

11отапова
7 95 01


